
UNIDOS
POR COL¡ MA

SALA DE REGIDORES
C. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000
TeL 316-3800 ext. 38111 y 38103

Los sueños y anhelos de las personas serar, la prioridad de nuestro gobierno.

-

HONORABLE CABILDO DE COLIMA,
PRESENTE.

LA COMISIÓN DE HACIENDA MUNICIPAL, integrada por los munícipes que suscriben
el presente Dictamen, con fundamento en lo dispuesto por los Artículos 87, fracción II, y
92 fracción 1, de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Colima 42, 45
fracción IV inciso a) y 51 fracción IX, de la Ley del Municipio Libre del Estado de Colima,
así como los artículos 105, 106,109 y 130 de¡ Reglamento del Gobierno Municipal de
Colima, y:

CONSIDERANDO

PRIMERO.- Que mediante memorándum No. S-433/2016, de fecha 07 de Abril de 2016,
suscrito por el Secretario de éste H. Ayuntamiento ING. FRANCISCO SANTANA
ROLDAN, y turnado a ésta Comisión, mediante el cual turna, para su estudio, análisis y
en su caso aprobación la pensión por Cesantía en edad Avanzada del C. Gabriel
Anguiano Hernández, trabajador de esta Entidad Pública Municipal.

SEGUNDO.- Que la Oficialía Mayor anexó el oficio número 02-P-OM-030/2016 de fecha
01 de Abril del año 2016 signados por la propia Oficial Mayor, en el cual solicita se
someta a consideración del Cabildo la solicitud de autorización de pensión por Cesantía
en edad Avanzada del C. Gabriel Anguiano Hernández con 25 años de servicio como
trabajador en esta Entidad Pública Municipal, lo anterior con fundamento en el Capítulo
V, artículo 69, fracción IX, de la Ley de los Trabajadores al Servicio del Gobierno,
Ayuntamientos y Organismos Descentralizados de Colima.

TERCERO.- Que el C. Gabriel Anguiano Hernández, ostenta el número de empleado
000893, desempeñando actualmente el puesto de "Jefe de Área", adscrito a la Dirección
de Seguridad Ciudadana y Vialidad de este H. Ayuntamiento, con número de plaza
10-01-01-0878, con categoría de trabajador de confianza, y cuenta con una antigüedad
reconocida de 25 años de servicios laborales prestados y tiene acreditada una edad de
63 años según consta en la certificación del acta de nacimiento número 669 que consta
en la foja 209 del libro uno de nacimientos del año 1952, aunado a lo que indica en el
oficio 02-P-OM-018/2016 signado por la Oficial Mayor de este H. Ayuntamiento de
Colima Licda. Alejandra Sánchez Cárdenas, por lo que se anexa tarjeta informativa de
antecedentes laborales y prestaciones salariales a que tendrá derecho el solicitante, de
la que se desprenden los siguientes datos: nombre, nivel salarial, puesto que
desempeña, tipo de contratación, dependencia de adscripción, fecha de ingreso,
antigüedad y su percepción por pensión de vejez, de acuerdo a los años de servicio
prestados.

11

'2016, AÑO DE LA INCLUSIÓN E IGUALDAD PARA LAS PERSONAS CON AUTISMO".	 1



UNIDOS4 POR COL¡ MA

SALA DE REGIDORES
G. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000
Tel. 316-3800 ext 38111 y 38103

Los sueños y anhelos de las personas serán la prioridad de nuestro gobierno.

CUARTO.- Que de conformidad con lo dispuesto en la fracción IX del Artículo 69 de la
Ley de los Trabajadores al Servicio del Gobierno, Ayuntamientos y Organismos
Descentralizados del Estado de Colima: "Son obligaciones de las entidades públicas en
las relaciones laborales con sus trabajadores, el otorgarles jubilaciones a los
trabajadores varones que cumplan 30 años de servicio y 28 a las mujeres, con el cien
por ciento de sus percepciones y pensiones por invalidez, vejez o muerte"; por lo que
deberá hacerse el cálculo correspondiente de conformidad a los años de servicio
prestados.

QUINTO.- La comisión dictaminadora con base a lo que establecen los artículos 42, 45
fracción IV inciso a) y 51 fracción IX, de la Ley del Municipio Libre del Estado de Colima,
así como los artículos 105, 106, 109 y 130 del Reglamento del Gobierno Municipal de
Colima, conoció del asunto en sesión de trabajo el día 20 de Abril del presente año y una
vez analizada la documentación turnada en el memorándum No. S-433/2016, de fecha
07 de Abril de 2016, suscrito por el Secretario de éste H. Ayuntamiento ING.
FRANCISCO SANTANA ROLDAN, soporte de la solicitud del presente dictamen, de
conformidad a lo que señala el artículo 69 fracción IX, de la Ley de los Trabajadores al
Servicio del Gobierno, Ayuntamientos y Organismos Descentralizados del Estado de
Colima, donde se considera procedente otorgar pensión por cesantía en edad avanzada
al C. Gabriel Anguiano Hernández mencionado en el considerando tercero del presente
dictamen el equivalente al 80% de su sueldo plaza de trabajador de confianza
correspondiente al puesto de "Jefe de Área", adscrito a la Dirección General de
Seguridad Ciudadana y Vialidad de este H. Ayuntamiento; pensiones calculadas por la
Oficial Mayor de este H. Ayuntamiento, correspondiéndole al O. Gabriel Anguiano
Hernández una percepción mensual de $977307 y anual de $117,276.84.

SEXTO.- Que el porcentaje estimado de pensión por cesantía en edad avanzada
determinado por la Oficial Mayor en el oficio número 02-P-OM-03012016, no corresponde
a lo establecido por la Ley de los Trabajadores al Servicio del Gobierno, Ayuntamientos y
Organismos Descentralizados del Estado de Colima en su artículo 69 fracción IX, pues la
aplicación para la determinación del porcentaje por los años de servicios laborales
prestados dan como resultado por los 25 años el 83.3% de sus percepciones, que será
aplicado al salario integrado mensualmente, correspondiéndole al C. Gabriel Anguiano
Hernández una percepción mensual de $10,176.21 y anual de $122,114.53.

Por lo anteriormente expuesto y fundado, esta Comisión, conjuntamente con el Síndico
Municipal, somete a consideración del H. Cabildo el siguiente:

2016, AÑO DE LA INCLUSIÓN E IGUALDAD PARA LAS PERSONAS CON AUTISMO". 	 2



1
UNIDOS
POR COL¡ MA

SALA DE REGIDORES
C. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000
Tel. 316-3800 ext. 38111 y 38103

LOS 51(005 i anhelos de las personas serán la prioridad de nuestro gobierno.

ACUERDO:

PRIMERO.- Se aprueba la pensión por Cesantía en edad avanzada del C. Gabriel
Anguiano Hernández y que, posteriormente, se le incluya en la nómina de jubilados y
pensionados del H. Ayuntamiento de Colima equivalente al 83.3% de su sueldo plaza de
trabajador de confianza correspondiente al puesto de "Jefe de Área", adscrito a la
Dirección General de Seguridad Ciudadana y Vialidad de este H. Ayuntamiento, pensión
que deberá pagársele con una percepción mensual de $10,176.21 y anual de
$122,114.53; esta pensión surtirá efectos a partir de la aprobación del presente
dictamen.

SEGUNDO.- Notifíquese a la Oficialía Mayor, a efecto de que realice los trámites
correspondientes a la inclusión en Nómina de jubilados y pensionados.

Dado en el Recinto Oficial de Cabildo, el día 26 de Abril del 2016.

ALt e n t a m	 n t e.

LA COMISN DEH4IEA MUNICIPAL.

L.E.

L.E. FRAN.C4
Síndico

LIC. GERT!

AJVDO ViNOS	 NO.
Regidor Presidente.

LIC. ESNRAIffA CÁRDENAS SÁNCHEZ.
R	 cretaria.

M.C. HECT
PreTaente unicipal y Secretario

)DRIGUEZ GARCI
1 y Secretario.

NHEZ ALVAREZ.
Secretario

'2016, AÑO DE LA INCLUSIÓN E IGUALDAD PARA LAS PERSONAS CON AUTISMO".	 3



UNIDOS	 SECRETARIA
G. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000

POR COLIMA	 1	 Tel. 316-3830
H. AYUNTAMIENTO DE tOLIMA 2015. DOW

[rs ,ueños y anhelos de [as personas serán la prioridad de nuestro gobierno.

1,t r1

MEMORANDUM N° 5-433/2016.

LIC. OSCAR A. VALDOVINOS ANGUIANO,
Presidente de la Comisión de Hacienda Municipal,
Presente.

Por este conducto, remito a usted Oficio N° 02-P-OM-030/2016, suscrito por la Lic.
Alejandra Sánchez Cárdenas, Oficial Mayor, mediante el cual solicita se someta a	 .
consideración del H Cabildo, autorice la Pensión por Cesantía en Edad Avanzada al 80%
del salario y prestaciones accesorias del C. GABRIEL ANGUIANO HERNANDEZ, Jefe de
Área adscrito a la Dirección General de Seguridad Ciudadana y Vialidad.

Lo anterior para que la Comisión que usted Preside, emita el dictamen correspondiente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ICR UEL

t an ei te.
1e ariI 2016.

EL. A/UNTAMIENTO,

FI. Ayum ilncr' lo dc Col
ING}TkRANC!SQ	 qAÑA ROLDAN.

c.c.p. Lic. Héctor Insúa García.- Secretario de la Comisión de Comisión de Hacienda Municipal.-
c.c.p. Lic. Francisco Javier Rodríguez García.- Secretario de la Comisión de Hacienda Municipal.-
c.c.p. Lic. Germán Sánchez Álvarez.- Secretario de la Comisión de Hacienda Municipal.-
c.c.p. Lic. Esmeralda Cárdenas Sánchez.- Secretaria de la Comisión de la Comisión de Hacienda

Mpal.
FSR*vero

"2016, AÑO DE LA INCLUSIÓN E IGUALDAD PARA LAS PERSONAS CON AUTISMO'

,411



il de 2016.
Reelección"
R

Ay
c ANCHEZ CÁRDENAS

H. AY1JNTAMlEl' O
DE COLIMA

.:•: \	 SCRE:Tj\ffl1\

26

j	 rrl

k.

1	 -

	

UNIDOS	 OFICIALÍAMAVOR

	

A'. POR COLIMA	 C. Torres Quintero No. 85 Colima, Col. C.P. 28000
Tel. 316-3840 Y 316-3842

Los suetios y anhelos de las penorras serán la prioridad de nuestro gobierno

Oficio No.02-P-OM- 030/2016.

ING. FRANCISCO SANTANA ROLDAN
Secretario del H. Ayuntamiento de Colima
Presente.	

(() ; 2
A través del presente escrito me permito solicitar a usted, sea el amable conduct para someter a
consideración del H. Cabildo, la Pensión por Cesantía en Edad Avanzada al 0% del salario y
prestaciones accesorias del C. GABRIEL ANGUIANO HERNÁNDEZ, quien desempeña el puesto de
Jefe de Área, adscrito a la Dirección General de Seguridad Ciudadana y Vialidad, con el carácter de
Servidor Publico de Confianza, porcentaje de pensión que resulta del reconocimiento de 25 años de
servicios, que resultan al reconocérsele la antigüedad laboral transcurrida en Gobierno del Estado del 01
de Noviembre de 1990 al 31 de Diciembre de 1997 y en este H. Ayuntamiento de Colima del 01 de Enero
de 1998 a la fecha, y tener acreditada una edad de 63 años.

Lo anterior de conformidad con el Artículo 69, fracción IX de la Ley de los Trabajadores al Servicio del
Gobierno, Ayuntamientos y Organismos Descentralizados del Estado.

Finalmente informo a usted como se pagará la percepción salarial mensual, por pensión del 80%, por 25
años de servicios, en caso de ser aprobada y por consiguiente incluida en la Nómina dé Jubilados y
Pensionados de este H. Ayuntamiento:	 -	 -
PERCEPCION MENSUAL ACTUAL 100 % PENSION AL 80 %
Sueldo	 $ 7,858.80	 $ 6,287.04 cS.Y&
Quinquenios (5)	 1,897.92	 1,518.34 LJ	 -
Bono de Renta	 436.30	 349.04	 -i3
Bono de Despensa	 786.08	 628.86	 rÓ
Previsión Social Múltiple	 262.88	 210.30	 5
Compensación Ordinaria	 974.36	 779.49	 t( £

Percepción	 $12,216.34	 $9,773.07 

En espera de su información sobre la resolución que tenga a bien tomar el H. Cabildo, me despido de
usted enviándole un cordial saludo.

C.c.p. Mtro. Roberto Garcia Avendaño.- Director General de Seguridad Ciudadana y Vialidad.
C.c.p. C.P. Maria de los Angeles Díaz Guerrero.- Directora de Recursos Humanos.
Archivo.

"2016, Año de la Inclusión e Igualdad para las Personas con Autismo"



ijj	 H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA

Oficio No. 02-P-OM-030/2016

Ing. Francisco Santana Roldan
Secretario del H. Ayuntamiento
Presente

Pongo asú consideración esta TARJETA INFORMATIVA de Antecedentes
Laborales y:Percepciones Salariales del C. GABRIEL ANGUIANO HERNANDEZ,
trabajador dest H. Ayuntamiento quien solicita su Pensión por Cesantía en Edad
Avanzada al 80 % del salario y prestaciones accesorias, porcentaje de pensión que
resuItdel recopocimiento de 25 años de servicios laborales prestados al Gobierno
del Esdo y.a'ste H. Ayuntamiento de Colima y una edad de 63 años, por lo que se
solicita someter a consideración del H. Cabildo la autorización de su pensión e
inclusión en la Nómina de Jubilados y Pensionados.

ANTECEDENTES LABORALES Y PERCEPCIONES SALARIALES
Nombre	 Gabriel Anguiano Hernández
Puesto	 Jefe de Área
Nivel Salarial	 Cinco (05)
Tipo de Contratación 	 Servidor Público de Confianza
Dependencia de Adscripción	 Dir. Gral, de Seguridad Ciudadana y Vialidad
Fecha de Ingreso	 01 de Noviembre de 1990.
Antigüedad	 25 Años
Fecha de Nacimiento 	 14 de Mayo de 1952
Edad	 63 Años
Percepción Actual al 100% 	 $ 12,216.34 Mensual $ 146,596.08 Anual
Percepción por Pensión al 80% $ 9,773.07 Mensual $ 117,276.84 Anual

8
I

J

H. Ayuntamiento de Colima
OFLCIALIA MAYOR

Colima, Col. 0 	 Abr1 d 2016.

Lic. Aleja diánchez Cárdenas
Oficial Mayor



•	

OFICIALIA MAYOR

GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO	 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

DE COLIMA

OF,D.A.D.P. 1549197

ASUNTO: El que se indica.

C. GABRIEL ANGUIANO HERNANDEZ
Agente "A"
Presente.

En cumplimiento de lo que establecen los artículos 1 15, fracción III, inciso H) De la

Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y 87 fracción III, inciso H) de la Constitución
Política del Estado, con esta fecha el C. Gobernador Constitucional del Estado y los 10 Presidentes
Municipales, suscribieron un Acuerdo de Coordinación para transferir a los Municipios el servicio
publico de transito (vialidad), que comprende la transferencia del personal que para tales efectos
determine el Director de Seguridad Publica y Vialidad. En dicho acuerdo se establece que los
derechos laborales y la antigüedad de los trabajadores, serán respetados íntegramente por los H.
Ayuntamientos

En tal virtud se le comunica que con fecha 01 de diciembre será transferido al H.
Ayuntamiento de Colima, para lo cual deberá presentarse ese día con el Secretario del H.
Ayuntamiento correspondiente, quien le dará las instrucciones respectivas.

A nombre del Gobierno del Estado, le expreso el mas amplio reconocimiento por su
responsabilidad demostrada en el desempeño de sus actividades, en beneficio de la sociedad a la que
finalmente servimos.

Atentamente
Colima, Col., noviembre 26 de 1997

EL DIR: DE ADMON. Y DESARROLLO
:DEPRSONAL.

C.P. ROGELIO PONCE RAMOS.

c.c.p.- C. LIC, FERNANDO MORENO PESA, Gobernador Constitucional del Estado.
C. LIC. HECTOR M1CHEL CA1ARENA, Secretario General de Gobierno.
C. LIC. VICTORICO RODRIGUEZ REYES, Oficial Mayor de Gobierno.
C. INC. HECTOR ARTURO VELASCO VILLA, Presidente Municipal de Colima, Col.
C. CAP, FERNANDO DIAZ CENDEJAS, Director de Seguridad Publica y Vialidad.
Expediente.
Minutario.



•	

OFICIALÍA MAYOR

GOBIERNO DEL ESTADO
LIBRE Y SOBERANO	 DIRECCION DE ADMINISTRACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

DE COLIMA

OF.

A QUIEN CORRESPONDA

El C. Director de Administraci6n y Desarrollo

de Personal de Gobierno del Estado de Colima,

HACE CONSTAR Y CERTIFICA

1
Que (el) (la) C. Anguiano Hernández Gabriel

presta sus servicios al Gobierno del Estado de Colima, como

Agente 'A'	 plaza	 deonfianza,	 adscrito	 (a)	 a

la Dirección de Seguridad PLblica y Vialidad, con fecha de

ingreso 01 de noviembre de 1990 	 con un ingreso bruto mensual

de:	 :::.:....::::............ .....:::::::::.::. ..................................::..: ..........................

$ 2,501.58	 ( Dos Mil Quinientos Un Pesos 58/100 M.N. 	 )
integrado de la siguiente manera:

SUELDO Y SOBRESUELDO	 $ 1,636.98
PRESTACIONES	 571.32
QUINQUENIO	 173.28
COMPENSACION	 120.00.

	

TOTAL	 $ 2,501.58

Se extiende la presente a petición del (a)

interesado (a) para los efectos y fines legales correspondientes
en La ciudad de Colima, Col., a los veintiseis días del mes

de noviembre de mil novecientos noventa y siete.

	

.AT E t'fTA M E N 	 E
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION

EL DIRECTOR DE ADMINIS TRACION Y

DESARROLLO DE PERSONAL

OGELIO PONCE RAMOS



úi ama

1F.,

] JIJS]'P kM

En cumplimiento al artículo 3 1 de la Ley de Presupuesto, Contabilidad y Gasto
Público Municipal; al artículo 67, Fracción X, de la Ley Orgánica del Municipio Libre; al
Artículo 36, Fracción X del Reglamento General del Municipio de Colima; al Artículo 10 del
Reglamento de las Condiciones Generales de Trabajo del Personal al Servicio del
Ayuntamiento de Calima, así como de conformidad con el Artículos 5 fracción 1, 6, 7
fracción IV inciso a) y último párrafo, y 20 de la Ley de fosTrabajadores al Servicio del
Gobierno, Ayuntamientos y Organismos Descentralizados de! Estado de Calima, y demás
relativos, se extiende a:

z.
GABRIEL ANGWANO HERNÁNDEZ

De Nacionalidad Mexicana, de 48 años de Edad, Sexo ascu!iio, Estado Civil Casado
y con domicilio en Calzada del Campesino '197  Colon E! Mora!ete Colima, Col;
NOMBRAMIENTO respecto de fa plaza de

JEFE DEL ÁREA DE SEÑALAMI NTOI. VIAL

Puesto de CONFIANZA, con nivel salarial No. 7, 'deb mdo prestar sus servicios en el
Municipio de Colima, Col., conforme a las disposiciones ue señ'ian los textos legales
invocados en este nombramiento

"SUFRAGIO EFEC
EL OFII

C.P. FRA)1CI

ente Wi

Enero de 1998.
k	 ELEÇCI O N '

MkYOV

UEL OSORIO CRUZ



•	
:	 .:...

Estado Labre y Sobraio de Colli

FI. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

, COLIMA, COL.

LIC. VIDAL LLERENAS OCHOA. - - - -- - - - Ocial del Registro Civil de

esta Gapital en nombre dc.la República de México, hago saber a los que

la presente vieren	 C E R T 1 F 1 C O

Que a rojas 2139 frente - - - del libro número UNO	 de

rl, 
NACIMIENTOS DE 1952 .la obra una acta del tenor siguiente: Al Margen Iz-

uierdo.-Acta. ntmeru.-669.-GABRIEL ANGUIANO HERNANDEZ.-50.-AL CENTRO

r, la Ciudad de Celima,Eetada del Mismo nombre,siendo las 12;15 doce
E

ras quince minutos- dal día 30 treinta de Meya de 1952 mil novecien

=	 e cincuenta y dos,antemf,Severiano Guzmi,.Juez del Estado Civil,-
vi

rnparecieron el señor Rafael Anguisno y Francisca Hernndezmexjcs'
-=

rl,

	

	 a,casedos,de 34 treinta y . cuatro y 27 veintisiete años de edsd,csm

sino y labores de hogar originarios de Cuauhtmac,Colima y esta Cii
rl,

d,vecinos del;EjidoFrancisco1. Madero y presentaron a uriinfante

1 Sexo masculino a quien doy f.hsber visto vive y dijeran que &at1

clá en el domicilio de los comparecientes, a las 6 seis horas del -

día 14 catorce del actual y le ponen por nombre: GABRIEL ANGUIANO HE

NANDEZ,hije legítima en 50 quinte lugar de los comparecientes.-Abuel

rl)	 ternos: Florentino Pinguiano Ochoa y Guadalupe de la Torre,?inade

gunda.-Maternos; Martín Hernbnciez y Zenaicia Becerra,finada la se

y,
	

da.-Fueran testigos de este acta: Salvador Mnguiens de la Torre y Jc

CD
	 sé Vzquez,mexicanos,s glter. y aesado,mayoreecde edad,zapatero y pir

tor,origirarica dé Cuauhtmuc,Colims y Ciudad Guzmn,eliBce vecinos

de este Ciudad.Liria le presente acta firmaran.-Doy F.-firnidoa.-

5. Guzmn.-.-Huella digital deGABRIELArJGUIANO HERNANDEZ...Huelle de -

Francisca Hern&ndez.-RafaelAnguieno._Salvador Anguian...-JoséVázquer.

ROBR ICAS._____________________________

- -ES COPIA QUE CERTIFICO CONCUERDA FIELMENTE CON SU ORIGINAL DE

1 DONDE SE COMPULSA' ' EXP DE A SO ICITUD DE PARTE INTERESADA. VA EN
N	 4926	 1

UNA HOJA UTIL COTEJA '.DOY FE OLIMA,ESTADO DEL MISMO NOMBRE A VE

{DOS DE DICIEM8R	 MI	 Vc TOS ?&NA Y SEIS

LIC.VIDÁL'LLEEjTS OCHOA.

IMPRESION MAQUINA REGISTRADORA.

.-

REGISTRO C•IIVII.L



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE COLIMA	 793918 06 Q

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
16/03/2016

Al
31/03/2016

TORRES OWNTERO # 85
C.P. 28000 Centro
COLIMA, COLIMA RFC: MCC-620101-1-1-13

Ift1PO1IIIUII

Datos del Emoleado

RECIBO DE PAGO	 ELECTRONICO
SANTANDER FIV
56695385118
Ofic.	 TRANSITO Y VIALIDAD

SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD (QUINCENAL). PERIODO 6 DEL 16/03/ 2016 AL

Detalle de Percepciones y Deducciones
Clave	 .perceíóii	 .

P 001	 SUELDO (15)	 3,929.40

P 013	 QUINQUENIOS (5) 	 948.96

P 014 BONO DE RENTA	 218.15

P 015 BONO DE DESPENSA 	 393.04

P 017	 PREVISION SOCIAL MULTIPLE	 131.44

P 019 COMPENSACJON ORDINARIA 	 487.18

Aviso Importante
Se descuenta a trabajadores sindicalizados activos Aportación por
Jubilación para el C. Manuel González Cisneros y a Jubilados y
Pensionados por el Fallecimiento del Sr. 3. Cruz Sánchez Méndez, para
ser entregados a su hijo el C. Joél Sánchez Aguilar.

Nivel salarial: 0005
Impórte

D 001	 ISR
	

591.52

D 004 5% FONDO DE PENSIONES CIVILES
	

196.47

D 011 (3/36) PRESTAMO A CORTO PLAZO
	

1,757. 30

D 055 SEGURO INDIVIDUAL METUFE
	

173.10

$6,108.17	 $2,718.39	 $3,389.78

Desglose de Préstamos

	

Fecha de	 Adeudo	 Descuentos	 Descuentos
Descripción	 Corte	 ..Inidál	 Acumulaçfos	 SadO:	 porEfectuar

PRESTAMO A CORTO PLAZO PENSIONES CIVILES	 3110312016	 63,262.80	 5,271.90	 57,990.90	 1,757.30 x (33)

Fecha: 0110412016 08:50:21 a.m. 	 Pág.: 1


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

